[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Таштыпского района

Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.06.2021г.
                                 с.Таштып                                               № 302
	О присвоении муниципального звания «Почетный работник Таштыпского района»

В связи с с празднованием 85- летнего юбилея редакции газеты «Земля таштыпская», в соответствии с Решением Совета депутатов Таштыпского района от 25.12.2012г. №85 «О принятии положения «О муниципальных наградах Таштыпского района» (в редакции от 22.02.2019г. №101), протоколом комиссии по муниципальным наградам Таштыпского района №1 от 01.06.2021г., руководствуясь п. 3 ч. 1 ст. 29 Устава муниципального образования Таштыпский район от 15.11.2005г., Администрация Таштыпского района постановляет:

1. За заслуги перед Таштыпским районом в оказании услуг населению в области СМИ присвоить муниципальное звание «Почетный работник Таштыпского района» высокопрофессиональным работникам Таштыпского района (приложение 1).

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Таштыпского района Г.Г. Тодинова.
Глава Таштыпского района                                                                             А.А. Дьяченко

                                                                                Приложение 1 к постановлению
Администрации Таштыпского района
                                                                              от 16.06.2021 года № 302
Присвоить муниципальное звание «Почетный работник Таштыпского района:
	1
	Буряк Надежда Петровна

	2
	Кокояков Вячеслав Алексеевич

Начальник общего отдела                                                                                  Е.Т. Мамышева